
/"Dne 14.06.2018

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252
Přetlucká 2252/51

100 00 Praha 10 Strašnice

věc: OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

Na základě cenové nabídky č. 239-2018 ze dne 18.04.2018 (která je nedílnou součástí objednávky, viz
níže příloha č.l) bychom u Vás rádi objednali herní plochu s povrchem SmartSoň 35, v celkové částce
53.027,- KČ VC. DPH. Cena je vypočtena dle grafického návrhu přílohy Č.2. která je nedílnou součástí
objednávky.

Předpokládaný termín zahájení prací na díle: od 02. 07. 2018 - dle aktuálních klimatických
podmínek. Termín bude upřesněn stavebním technikem 4soft - Filipem Růžičkou - tel. 776 361 033.

Předpokládaný termín dokončení prací na díle: do 03. 08. 2018

Termín dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení způsobeného
objednatelem a za předpokladu dobrých klimatických podmínek.

Fakturační údaje:

Objednatel: Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 5 1/2252, příspěvková organizace
sídlo: Přetlucká 2252/51, 100 00 Praha - Strašnice
zastoupen: ve věcech smluvních: Mgr. Jitka Janouškovcová, ředitelka
ve věcech technických: Mgr. Jitka Janouškovcová, ředitelka
IČO: 67774342
Tel:
e-inail:

Dílo nespadá do režiniu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavební nebo tnontážních prací
ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

MatUská š'

Přet

Mgr. ji uškovcová, ředitelka MŠ

Příloha Č.1: Cenová nabídka 239-2018
Příloha Č.2: Grafický návrh



Příloha č.l: Cenová nabídka 239-2018

"O'j'.'.O. 4So,ft
KrkonoŠská 624,

46841,Tanvald čenova nabid ka
IČO: 28703324
DIČ: CZ28703324

Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252
Praha 10 Strašnice, 100 00

Plocha u králíků s povrchem SmartSoft

Varianta: Králici č. nabídky:
obchodník:
tel:
email: dat.im:
pol. název položky m/· p·j· Ĺed.cena celkem

strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm
1 v požadovaném tvaru - přerovnání a

úprava pláně m2 10 124,00 KČ 1 240,00 KČ

2 nakládka drnu, výkopku na kontejner+
odvoz vč.skládkovného - koef.1,3 m3 2,7 1020,00 Kč 2 754,00 KČ
štěrková podkladní vrstva pod umělý

3 povrch - 21cm - vC. rovnáni a hutnění
(180mm Štěrkodrt' 0-32mm + 30mm
štěrkodrt' 0-4mm) m2 10 394,00 KČ 3 940,00 KČ
bezpečný polyuretanový povrch
SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR+

4 1Omm EPDM)- HlC 1,6m v dané
barevnosti m2 10 1890,00 KČ 18 900,00 KČ

doprava a režie spodní stavba 7160,00 KČ
9o,p,r,a,v,a.a,r,e,ž,i,e.u,m,ě,l,ý.p,o,v,r,c,h_,_ 9 830,00 kč

Cena celkem bez DPH 43 824,® kč

DPH 21% 9 203,04 KČ

Cena celkem vC. DPH 53 027,04 kč

Navržená Barevnost:

mix tmavě zelená 50% a světle zelená
50%

Grafický návrh:

,
l

Poznámky: Platnost cenové nabídky je 4měsice. Barevnost dle razítko
návrhu. ·..pro rnékký dopad4so«, ·.r.o. @

625 G: ?87 03 3?'
468 41 TANVALD DC: CZ2$TO33?4
m

m-
r,0

Nabídku vypracoval:



Grafický návrh - pŮdorys, rozměr plochy SmartSoft 35 = 10 m2
Název akce: Bezpečná plocha okolo kráhkŮ s povrchem Srnar'tSoft ' '""""

DOKUMENTACE V PROCESU

VeškerÝ obsah dokumentace je
předmětem možné budoucí zrněny,

m"%<

Stávajici betonové dlaždice
mstávajÍcÍ domečky pro králiky s"
l?

:3 "" · L. C)
' " 'N "%' A' " . ', r 'y".', ,!'"e:č' ĹÉ

A =E'
=

3.00m
2,50m

V V

m 4,60m Vrchní vrstva - EPDM
Přiruba pro pitko , . . .. .

Extrémně trvanhvou nášlapnou vrstvu tvori vrstva 2 EPDM gumově-
SmartSoft 35 ho granulátu, což je uměle vyrobený kaučuk. Je vyráběn v různých

Celkem plocha 10m2, barvách. EPDM granulát je smíchán se speciálním polyuretanovým
Barevnost mix Světic zelená 50% + Tmavě zelená 50% pojivem. Pokládá se ve vrstvě 11 mm opět jako monolitická vrstva beze spojů.

V" VC)ŘEN(j

4Soft - Česká rep.
VERZE

01

ČÍSLO PROJEKIU DAIL M KRESLIL

239 l 2018 18. Duben 4soft - MJ
NÁZEV P'<OJEK11J ROK MĚŘÍTKO
MŠ přetlucká 2018 1:40
Ptaha 10


